
Amazon  Fırsatları:  Nasıl
Başvuruda  Bulunabileceğinizi
Öğrenin
Amazon  fırsatları,  yenilik  ve  büyümenin  kapısını  aralıyor.  Bu  makale,  bu
aranılan pozisyonlara başvurmanın süreci hakkında sizi rehberlik edecek.

Başvuru adımlarını anlayarak ve Amazon’un adaylardan ne beklediğini anlayarak
başarılı olma şansınızı artırabilirsiniz.

Dünyanın  önde  gelen  şirketlerinden  birinde  sizi  bekleyen  potansiyeli  açığa
çıkarmak  için  bir  yolculuğa  çıkın.

Amazon’ın Büyümesi ve İş Piyasası Etkisi
Amazon, dikkate değer bir büyüme gösterdi ve küresel perakendecilerden biri
haline  geldi.  Bu  genişleme,  iş  piyasasını  önemli  ölçüde  etkileyerek  çeşitli
sektörlerde  çok  sayıda  istihdam fırsatı  yarattı.

Şirketin etkisi perakende sektörünün ötesine geçmekte, tedarik zinciri yönetimini,
teknolojiyi ve müşteri hizmetlerini etkilemektedir.

Amazon,  inovasyonuna  devam  ettiği  sürece  daha  fazla  iş  oluşturması  ve
ekonomik  büyüme  ile  iş  gücü  gelişimine  katkıda  bulunması  beklenmektedir.

Fırsatları Keşfetme
Amazon,  farklı  beceri  ve  ilgi  alanlarına  hitap  eden  çeşitli  kariyer  yolları
sunmaktadır. Kurumsal ofiste çalışmak, teknoloji geliştirmeyle ilgilenmek ya da
operasyon  ekibinin  bir  parçası  olmak  isteseniz  bile  sizin  için  bir  yer
bulunmaktadır.

Kurumsal Roller: Bu pozisyonlar iş stratejisi, finans, insan kaynakları ve
pazarlama üzerinde odaklanmaktadır.
Teknoloji Roller: Yazılım geliştirme, veri analizi ve BT desteğini içerir.
Operasyon Roller: Depo yönetimi, lojistik ve müşteri hizmetleri içerir.
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Araştırma ve Geliştirme: Yenilikçi projeler ve yeni teknolojiler üzerinde
çalışma.
Ürün Yönetimi: Ürün yaşam döngüsünü ve pazar stratejisini denetleme.
Satış ve Pazarlama: Gelir büyümesini ve marka tanınırlığını artırma.
Müşteri Hizmetleri: Destek sağlama ve müşteri sorunlarını çözme.
İnsan  Kaynakları:  Çalışan  ilişkilerini  yönetme  ve  örgütsel  gelişimi
sağlama.

Amazon’ın Kültürü ve Değerleri
Amazon’un kültürü müşteri takıntısı, inovasyon ve uzun vadeli düşünme etrafında
odaklanmıştır.  Şirket,  çalışanların  sahiplenmeye  teşvik  edildiği  ve  büyük
düşünmeye  motive  edildiği  işbirlikçi  bir  ortamı  teşvik  eder.  

Çeşitlilik ve katılım da önemli değerlerdir. Amazon, herkes için hoş bir iş yeri
yaratmaya  kararlıdır.  Liderlik  prensipleri,  karar  verme  ve  etkileşimlerini
yönlendirirken  mükemmellik  ve  bütünlük  kültürünü  teşvik  eder.

Fırsatlar İçin Başvuru Yapma
Amazon’da bir pozisyon için başvuruda bulunmak için, kariyer websitesini ziyaret
edin  ve  beceri  ve  ilgi  alanlarınıza  uygun  açık  pozisyonları  arayın.  Kariyer
websitesine giderek başvuruda bulunabilirsiniz.

Pozisyonu Araştırın:  Rolün gereksinimlerini anlayın ve becerilerinizle
nasıl uyumlu olduklarını öğrenin.
Başvurunuzu Yapın: Online başvuru formunu doldurun ve özgeçmişinizi
iletişim mektubunuzla yükleyin.
Mülakatlara  Hazırlanın:  Amazon’un  liderlik  prensiplerini  tanıyın  ve
davranışsal mülakat sorularını çalışın.
Takip Edin: Mülakattan sonra teşekkür etmek için bir e-posta gönderin
ve güncellemeler için iletişimde kalın.

Öne Çıkan Bir Başvuru Hazırlama
Özgeçmişiniz ve kapak yazınız sağlam bir ilk izlenim bırakmada hayati öneme
sahiptir.

https://www.amazon.jobs/en/
https://www.amazon.jobs/en/


Özgeçmişinizi  Uyarlayın:  İş  tanımıyla  uyumlu  ilgili  deneyim  ve
becerilerinizi vurgulayın.
Başarıları  Sergileyin:  Önceki  rollerinizdeki  etkinizi  göstermek  için
belirli örnekler kullanın.
Kısa  ve  Öz  Kapak  Yazısı:  Pozisyona  ve  Amazon  kültürüne  neden
uyduğunuzu net bir şekilde ifade edin.
Yazım Kontrolü: Başvurunuzun hatalardan arındırılmış ve profesyonelce
sunulmuş olduğundan emin olun.

Rekabetçi Maaş Aralıkları 
Amazon,  çeşitli  rolleri  için  deneyime  ve  işin  sorumluluklarına  göre  adaylara
rekabetçi maaşlar sunmaktadır.

Kurumsal Roller: Yaklaşık yıllık $70.000 – $150.000 arası.
Teknoloji Roller: Genellikle yıllık $80.000 – $180.000 arası.
Operasyon Roller: Tipik olarak yıllık $40.000 – $100.000 arası.
Araştırma ve Geliştirme: Yaklaşık yıllık $90.000 – $200.000 arası.
Ürün Yönetimi: Genellikle yıllık $100.000 – $160.000 arası.
Satış ve Pazarlama: Genellikle yıllık $60.000 – $140.000 arası.
Müşteri Hizmetleri: Yaklaşık yıllık $30.000 – $60.000 arası.
İnsan Kaynakları: Yaklaşık yıllık $50.000 – $120.000 arası.

Sunulan Avantajlar
Amazon çalışanları sağlık, diş ve görme sağlığını kapsayan kapsamlı bir avantaj
paketinden  faydalanırlar.  Şirket  aynı  zamanda,  çalışanların  geleceklerini
planlamalarına  yardımcı  olacak  401(k)  planları  gibi  emeklilik  planları  sunar.

Ürün  ve  hizmetlerde  çalışan  indirimleri  ile  wellness  programlarına  erişim
imkanı bulunmaktadır.

Amazon, iş-yaşam dengesine önem verir ve çalışanlara yıllık izin ve ebeveyn izni
seçenekleri sunar. Ayrıca, kariyer gelişimini desteklemek için profesyonel gelişim
fırsatları sunulmaktadır.



İş Bulma
Bir iş bulmak, hazırlık ve stratejik bir yaklaşım gerektirir. Şirketin kültürünü ve
değerlerini  anlamak,  başvurunuzu ihtiyaçlarıyla uyumlu hale getirmede hayati
öneme sahiptir.

Mülakat Hazırlık Stratejileri
Amazon mülakatlarında başarılı olmak için şirketin liderlik prensiplerini araştırın
ve kendi deneyimlerinizle ilişkilendirin. Davranışsal soruları STAR yöntemiyle
(Durum, Görev, Eylem, Sonuç) pratik yapın.

Mülakata,  yüz  yüze  mi  yoksa  sanal  mı  yapılacak  olursa  olsun  uygun şekilde
giyinin. Rol ve şirketin misyonu için heyecanınızı gösterin.

İlgili ve anlayışlı olduğunuzu göstermek için mantıklı sorular sorun. Kalıcı pozitif
bir izlenim bırakmak için teşekkür notu ile takip edin.

Başvurunuzu Öne Çıkaracak İpuçları
Özgeçmişinizi ve ön yazınızı, rol için ilgili becerileri ve deneyimleri vurgulamak
için özelleştirin. İş tanımından anahtar kelimeler kullanarak başlangıç sürecinden
geçin.

Başarılarınızı ve nasıl Amazon’un başarısına katkıda bulunabileceğinizi sergileyin.
Hızlı tempolu bir ortamda uyum sağlama ve gelişme yeteneğinizi gösterin.

Kariyer Gelişimine Destek
Amazon,  farklı  alanlarda  becerileri  ve  bilgiyi  geliştirmek  için  çeşitli  eğitim
programları  sunmaktadır.  Mentörlük  fırsatları  bulunmaktadır,  bu  sayede
çalışanlar  deneyimli  meslektaşlarından  öğrenebilirler.

Şirket,  çalışanların  farklı  rolleri  ve  departmanları  keşfetmelerini  sağlayan  iç
hareketliliki  teşvik  etmektedir.  Performans  değerlendirmeleri  ve  geri
bildirimler,  Amazon’un  kariyer  gelişim  yaklaşımının  ayrılmaz  bir  parçasıdır.

Çalışanlar,  ilgili  sertifikasyonları  elde etmeleri  ve eğitimlerine devam etmeleri
konusunda  desteklenmektedir.  Genel  olarak,  Amazon’un  kariyer  gelişimine



odaklanması,  çalışanların şirket içinde başarıya ulaşmaları  ve ilerlemeleri  için
gerekli araçlara ve fırsatlara sahip olmalarını sağlar.

Global Fırsatları Keşfetme
İlgilendiğiniz ülkenin özel gereksinimlerini ve kültürel beklentilerini araştırın. İş
açıklarını konuma göre filtrelemek ve ilgili rolleri bulmak için Amazon’un kariyer
web sitesinden yararlanın.

İstediğiniz bölgedeki mevcut Amazon çalışanlarıyla Networking yaparak değerli
içgörüler  elde  edebilirsiniz.  Potansiyel  dil  bariyerlerine  veya  mülakat
biçimlerindeki  farklılıklara  hazırlıklı  olun.

Başvurunuzda  uluslararası  deneyimleri  veya  dil  becerilerini  vurgulayın.
Amazon’un global fırsatları çeşitli kariyer deneyimlerine olanak tanır ve küresel
bir ekiple çalışma şansı sunar.

Amazon  İstihdamı  Yolculuğunda  Nihai
İpuçları
Amazon’da iş başvurusu yapmak rekabetçi bir süreç olabilir.  Ancak uygun bir
şekilde hazırlanarak farkınızı ortaya koyabilirsiniz. Ana adımlar arasında şirketi
araştırmak,  başvurunuzu  uyarlamak  ve  görüşmeler  için  pratik  yapmak
bulunmaktadır.

İlgili deneyimlerinizi vurgulayarak ve bunları Amazon’un değerleriyle uyumlu hale
getirerek  hatırlamak  önemlidir.  Bu  ipuçlarını  takip  ederek,  başvuru  sürecini
başarıyla  yönlendirecek  ve  Amazon  ekibinin  bir  parçası  olma  fırsatını
yakalayacaksınız.


